

Distance Education, Jiwaji University, Gwalior
Academic calendar - Year-2016-17

Admission Date		Contact Classes/ Practical Classes (Tentative)	Assignment			Tentative Examination Date
Without Late Fee.	With Late Fee. 500/-		Issue	Submission without late Fee	Submission with late Fee.500/-	
01/09/2016 to 15/10/2016	16/10/2016 to 30/10/2016	20/02/2017 to 01/03/2017	20/02/2017 to 01/03/2017	20/02/2017 to 01/04/2017	Up to 07 days of prior to start of examination	April -25, 2017

Director

दूरस्थ शिक्षण अध्ययनशाला,, जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर
शैक्षणिक कलैण्डर- सत्र 2016-17

प्रवेश दिनांक		सम्पर्क कक्षाएँ/ प्रायोगिक कक्षायें (संभावित)	प्रदत्तकार्य			सम्भावित परीक्षा तिथि
बिना विलम्ब शुल्क के साथ	विलम्ब शुल्क के साथ रु. 500/-		वितरण	जमा (बिना विलम्ब शुल्क के साथ)	विलम्ब शुल्क के साथ रु. 500/-	
1/09/2016 to 15/11/2016	16/11/2016 to 30/11/2016	20/02/2017 to 01/03/2017	20/02/2017 to 01/03/2017	20/02/2017 to 01/04/2017	नियत तिथि की समाप्ति के एक सप्ताह बाद तक	25, अप्रैल. 2017